Electoral y de Participación Ciudadana de Oaxaca
4‐ Los trabajos deberán incorporar enfoque de género, haciendo visible la participación de las 
mujeres en igualdad con los hombres.

 4. DE LA PREMIACIÓN.

4.1. Se otorgará al diseño y eslogan seleccionado como ganador un premio de 
$15,000.00  (quince mil pesos M/N) y un reconocimiento.
El autor o autora del trabajo ganador cederá por escrito la trasmisión de derechos a favor del 
Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Oaxaca, antes del cobro de premio.
4.2. Se entregará reconocimiento a los cinco trabajos más sobresalientes.